[bookmark: _Hlk103850521]BIÊN BẢN THỎA THUẬN
(V/v: xác nhận chuyển nhượng căn hộ ……)
· Căn cứ Thỏa thuận đặt cọc căn hộ tại dự án Bcons City - Tháp Green Topaz của Ông/Bà ………………………..;
· Căn cứ theo Đơn đề nghị đã nhận của khách hàng;
Hôm nay, ngày … tháng … năm ……, tại trụ sở Bcons City - Tháp Green Topaz, các bên gồm:
BÊN CHUYỂN NHƯỢNG (Bên A):
Ông/Bà	: 	Giới tính:
CMND/CCCD số	:	 Cấp ngày: 	 Nơi cấp:
Điạ chỉ thường trú	:
Điạ chỉ liên lạc	:
Điện thoại	:
BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG (Bên B):
Ông/Bà	: 	Giới tính:
CMND/CCCD số	:	 Cấp ngày: 	 Nơi cấp:
Điạ chỉ thường trú	:
Điạ chỉ liên lạc	:
Điện thoại	:
ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ (Bên C): CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC BCONS
Địa chỉ	: 176/1-176/3 Nguyễn Văn Thương, Phường 25, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại	: (028) 3512 9632
MST	: 0314704166
Tài khoản số	: 7766688879 tại Ngân hàng TMCP Quân Đội – MB Quận 9
Đại diện bởi	: Ông LÊ VŨ LINH	Chức vụ: Q. GĐ Khối Kinh doanh
Các bên cùng thỏa thuận và thống nhất với các nội dung làm việc như sau:
1. Bên A đồng ý chuyển nhượng lại căn hộ …… tại dự án Bcons City - Tháp Green Topaz theo Thỏa thuận đặt cọc số ….…/Bcons-2022/TTĐC- BC - GreenTopaz đã ký ngày ……/……/…… cho Bên B đồng thời Bên A chấm dứt mọi nghĩa vụ và quyền lợi với Bên C về căn hộ nêu trên.
2. Bên B sẽ tiếp tục thực hiện quyền và nghĩa vụ về việc mua bán căn hộ …… thuộc dự án Bcons City - Tháp Green Topaz với Bên C bắt đầu từ ngày ……/……/……
Biên bản này được lập thành 03 bản, mỗi Bên giữ 01 bản và có giá trị như nhau kể từ ngày ký.
	BÊN C
CÔNG TY CỔ PHẦN
 ĐỊA ỐC BCONS
	BÊN B
	BÊN A

	[image: ]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

CHUNG CƯ NGÔI SAO

BCONS …	Trang 1 | 1
image1.png

image2.jpeg

image3.png
CONG TY CO PHAN DIA OC BCONS
BCONS REAL ESTATE JOINT STOCK COMPANY

Add: Bcons Tower - 176/1-176/3 Nguyen Van Thuong Str., Ward 25, Binh Thanh Dist., HCM City
Tel/Fax: (+84) 28 35129632 | Email: info@bcons.com.vn | Website: www.bcons.com.vn